
Zarządzenie nr 25/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.03.2020r. 

w sprawie zwolnienia  z opłaty za  miejsce w Domu Studenta  

  Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku, ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych  (Dz. U. z 2020r., poz. 374 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Zdrowia z dnia 23 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania 

uczelni medycznych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  

COVID-19  (Dz. U. z 2020r., poz. 515), zarządza się co następuje: 

      

§ 1 

 

1. W związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  

od dnia 1 kwietnia 2020r.  na okres zawieszenia zajęć dydaktycznych,  zwalnia się 

studentów z opłat za miejsce w Domu Studenta.  

2.  Warunkiem zwolnienia z opłat, o których mowa w ust. 1 jest opuszczenie Domu Studenta 

na okres zawieszenia zajęć dydaktycznych oraz zgłoszenie tego faktu administracji Domu 

Studenta.  

3.  Studenci,  którzy pozostaną  w Domu Studenta, wnoszą opłatę miesięczną za miejsce  

w Domu Studenta - na dotychczasowych zasadach. 

 

§ 2 

 

W przypadku, gdy okres zawieszenia zajęć dydaktycznych zakończy się w trakcie miesiąca, 

opłatę za miejsce w Domu Studenta do końca miesiąca, ustala się, przyjmując 1/30 opłaty za 

każdy dzień, licząc od dnia odwieszenia zajęć. 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Kształcenia.  

     

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

          Rektor 

 

      prof. dr hab. Adam Krętowski 
 

        Dokument podpisany elektronicznie 

 


		2020-03-31T11:53:46+0200




